Администрация городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 мая 2021 года                                                                                      № 300

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

Руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Забайкальского края от 23.07.2014 г. № 1023-ЗЗK«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае», ст. 27 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденным решением Думы городского округа «Город Петровск- Забайкальский» от 15.04.2014 года №16 (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 31.10.2014 г. № 33), в связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в следующем составе:

	Кривицкий Юрий Евсеевич

	-
	председатель, заместитель главы городского округа «Город Петровск- Забайкальский»;

	Михайлова
Светлана Николаевна

	-
	заместитель председателя, председатель комитета по образованию, делам молодежи, материнства и детства администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский»;

	Терпугова Любовь Егоровна
	-
	заместитель председателя, начальник Петровск-Забайкальского отдела социальной защиты населения;

	·

	Галушкина  Ольга
Анатольевна

	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Город Петровск-Забайкальский»;

	Члены комиссии:

	Григорьев Вячеслав Геннадьевич
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Петровск- Забайкальский» (по согласованию);

	Онохов Андрей Викторович
	-
	заместитель главного врача ГУЗ «Петровск-Забайкальская ЦРБ» по организационно- методической работе (по согласованию)

	Заяшников Иван Валерьевич
	-
	начальник ЛПП на станции Петровский Завод; (по согласованию)

	Мельникова Юлия Анатольевна
	-
	заместитель начальника Петровск-Забайкальского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю;

	Герасимова Людмила Анатольевна
	-
	консультант по опеке и попечительству Комитета по образованию, делам молодежи, материнства и детства администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский»;

	Горбушина Наталья Николаевна

	-
	председатель комитета культуры и спорта администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»;

	Куклина Оксана Иосифовна
	-
	начальник Петровск-Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края; (по согласованию)

	Овдина Ирина Николаевна
	-
	и.о. директора ГУСО МСРЦ «Гармония» Забайкальского края; (по согласованию)

	Шишелин Евгений Рувимович

	директор МУДО ЦДТ, депутат Думы ГО «Город Петровск-Забайкальский»

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 16.10.2021 года №465 (с изменениями, внесенными в постановление от 10.03.2021г.№137, от 22.03.2021 г №180, от 30.04.2021года № 268).

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                 И. И. Зарыпов